
UCHWAŁA    Nr LXX  /316 / 10                                                                                                                                                   
Rady Miejskiej  w Nowym Mieście Lubawskim                                                                                                                              

z   dnia  14 września   2010  r. 

w  sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu  trwałego  zarządu  jednostce 
organizacyjnej  Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie  -  Miejskiemu   Ośrodkowi   Sportu i  Rekreacji  w 
Nowym  Mieście  Lubawskim.  

Na  podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.  U.  z  
2001 r. nr 142, poz.  1591 ze zm.) oraz  art. 84 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 )  R a d a   M i e j s k a    uchwala  co  następuje:    

§ 1. Wyraża  się  zgodę na  udzielenie  Miejskiemu  Ośrodkowi  Sportu i  Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim 
bonifikaty w  wysokości  90%  od  opłat rocznych z tytułu oddania w  trwały zarząd  nieruchomości  poł. przy ul. 
Tysiąclecia, stanowiącej boisko ORLIK  oznaczonej ewidencyjnie  nr   działki   450/1 o pow. 0,4403 ha,   dla 
której w  Sądzie Rejonowym IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest  księga  wieczysta  KW Nr 
EL1N/00010262/ 9 –   przeznaczonej  na  cele  sportowe.  

§ 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi   Nowego Miasta Lubawskiego.  

§3.  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                                             ( Andrzej  Nadolski   )   

 

 

 

 

 

 

 

 


